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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 23 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
27.11.2022 - 10:33 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 58.11 Milica Marković VPKPKO Novi Sad (SRB) 25.02.2012
Zvanični rekordi MNE - 16 58.71 Ksenija Milutinović PVKBDR Volgograd (RUS) 13.12.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 1:01.00 Anđela Antunović PVKJHN Novi Sad (SRB) 04.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 1:03.29 Anđela Antunović PVKJHN Novi Sad (SRB) 27.12.2014
Zvanični rekordi MNE - 10 1:12.73 Darija Pop PVKJHN Zrenjanin (SRB) 13.12.1998
Bodova: FINA 2022

Rang God. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno/Open

1. Jovana Kuljača 18 B. Rivijera, BD 1:01.03 558 28.36 32.67
2. Ana Marija Kustudić 17 B. Rivijera, BD 1:03.39 498 30.78 32.61
3. Mina SRB Cvijetičanin 13 Jadran, HN 1:03.73 490
4. Jelena Marić 14 Jadran, HN 1:03.85 487 30.98 32.87
5. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:04.99 462 31.35 33.64
6. Maja Kustudić 17 B. Rivijera, BD 1:07.02 421 32.21 34.81
7. Jana Borović 11 B. Rivijera, BD 1:07.80 407 32.09 35.71
8. Maša Kusovac 16 B. Rivijera, BD 1:07.91 405 31.63 36.28
9. Lara Živanović 14 Jadran, HN 1:08.31 398 32.23 36.08

10. Yagmur TUR Bayar 13 B. Rivijera, BD 1:08.46 395 32.81 35.65
11. Mia Đurđić 13 Nikšić, NK 1:08.50 394 33.64 34.86
12. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 1:08.51 394 31.91 36.60
13. Darija Raičević 14 Jadran, HN 1:09.24 382 32.98 36.26
14. Janja Đurđić 15 Nikšić, NK 1:10.22 366 34.40 35.82
15. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 1:10.31 365 33.27 37.04
16. Andrea Kustudić 12 B. Rivijera, BD 1:10.70 359 34.28 36.42
17. Lana Komnenović 13 Nikšić, NK 1:11.76 343 33.84 37.92
18. Faina RUS Driaeva 16 Jadran, HN 1:12.89 327 34.81 38.08
19. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:13.46 320 34.86 38.60
20. Sunčica Radovanović 12 Buducnost, PG 1:14.56 306 35.07 39.49
21. Maša SRB Vukićević 14 Jadran, HN 1:14.84 302 34.63 40.21
22. Jovana Đurđevac 14 Nikšić, NK 1:15.39 296
23. Maja Malović 10 Buducnost, PG 1:17.16 276 37.10 40.06
24. Stanislava Petrović 9 B. Rivijera, BD 1:17.34 274
25. H. NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 1:17.98 267 38.65 39.33
26. Jovana Baošić 13 Nikšić, NK 1:19.25 254 37.39 41.86
27. Tara Petrović 9 Jadran, HN 1:19.28 254 37.98 41.30
28. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:19.80 249 36.65 43.15
29. Nađa Vukotić 12 Nikšić, NK 1:20.13 246 37.30 42.83
30. Elena Milić 13 Jadran, HN 1:20.63 242 37.72 42.91
31. Sara Miljanić 13 Nikšić, NK 1:22.14 228 37.81 44.33
32. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 1:22.20 228 40.32 41.88
33. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 1:23.06 221
34. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 1:24.37 211
35. Andrijana Pribilović 10 B. Rivijera, BD 1:25.72 201 40.01 45.71
36. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 1:25.93 199 39.82 46.11
37. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 1:28.44 183 40.74 47.70
38. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 1:28.77 181
39. Hana Bojović 9 B. Rivijera, BD 1:29.48 177 43.46 46.02
40. Ana Bojanić 11 Aquatic V., PG 1:30.20 172 42.23 47.97
41. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 1:30.75 169 45.02 45.73
42. Nađa Brđanin 12 Jadran, HN 1:31.01 168 42.62 48.39
43. Anđela Boro 12 Primorac, KO 1:32.06 162
44. Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 1:33.59 154 42.41 51.18
45. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 1:33.93 153 43.70 50.23
46. Maša Rosandić 12 Primorac, KO 1:37.08 138 47.29 49.79
47. Sofija Jovanović 8 Aquatic V., PG 1:37.90 135 47.58 50.32
48. Maša Franeta 8 B. Rivijera, BD 1:39.22 129
49. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 1:39.63 128 45.58 54.05
50. Doris Vukčević 10 Aquatic V., PG 1:41.61 120 46.63 54.98
51. Maša Bogojević 11 Aquatic V., PG 1:46.73 104 49.99 56.74
52. Nađa Labović 9 Aquatic V., PG 1:48.93 98 49.65 59.28
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 23, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang God. VremeBodova 50m 100m

53. Eva RUS Itkin 10 B. Rivijera, BD 1:51.90 90
54. Nina Darmanović 8 Aquatic V., PG 2:04.32 66 58.44 1:05.88
55. Barbara Šuković 9 Aquatic V., PG 2:04.55 65 57.18 1:07.37
56. Melanija Sekulović 10 B. Rivijera, BD 2:04.78 65

DSQ Tanja Knežević 12 Aquatic V., PG 1:40.88 45.64 55.24

15 - 16 godina

1. Maša Kusovac 16 B. Rivijera, BD 1:07.91 405 31.63 36.28
2. Janja Đurđić 15 Nikšić, NK 1:10.22 366 34.40 35.82
3. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 1:10.31 365 33.27 37.04
4. Faina RUS Driaeva 16 Jadran, HN 1:12.89 327 34.81 38.08
5. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:13.46 320 34.86 38.60

13 - 14 godina

1. Mina SRB Cvijetičanin 13 Jadran, HN 1:03.73 490
2. Jelena Marić 14 Jadran, HN 1:03.85 487 30.98 32.87
3. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:04.99 462 31.35 33.64
4. Lara Živanović 14 Jadran, HN 1:08.31 398 32.23 36.08
5. Yagmur TUR Bayar 13 B. Rivijera, BD 1:08.46 395 32.81 35.65
6. Mia Đurđić 13 Nikšić, NK 1:08.50 394 33.64 34.86
7. Darija Raičević 14 Jadran, HN 1:09.24 382 32.98 36.26
8. Lana Komnenović 13 Nikšić, NK 1:11.76 343 33.84 37.92
9. Maša SRB Vukićević 14 Jadran, HN 1:14.84 302 34.63 40.21

10. Jovana Đurđevac 14 Nikšić, NK 1:15.39 296
11. Jovana Baošić 13 Nikšić, NK 1:19.25 254 37.39 41.86
12. Elena Milić 13 Jadran, HN 1:20.63 242 37.72 42.91
13. Sara Miljanić 13 Nikšić, NK 1:22.14 228 37.81 44.33
14. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 1:30.75 169 45.02 45.73

11 - 12 godina

1. Jana Borović 11 B. Rivijera, BD 1:07.80 407 32.09 35.71
2. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 1:08.51 394 31.91 36.60
3. Andrea Kustudić 12 B. Rivijera, BD 1:10.70 359 34.28 36.42
4. Sunčica Radovanović 12 Buducnost, PG 1:14.56 306 35.07 39.49
5. H. NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 1:17.98 267 38.65 39.33
6. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:19.80 249 36.65 43.15
7. Nađa Vukotić 12 Nikšić, NK 1:20.13 246 37.30 42.83
8. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 1:22.20 228 40.32 41.88
9. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 1:23.06 221

10. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 1:24.37 211
11. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 1:25.93 199 39.82 46.11
12. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 1:28.77 181
13. Ana Bojanić 11 Aquatic V., PG 1:30.20 172 42.23 47.97
14. Nađa Brđanin 12 Jadran, HN 1:31.01 168 42.62 48.39
15. Anđela Boro 12 Primorac, KO 1:32.06 162
16. Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 1:33.59 154 42.41 51.18
17. Maša Rosandić 12 Primorac, KO 1:37.08 138 47.29 49.79
18. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 1:39.63 128 45.58 54.05
19. Maša Bogojević 11 Aquatic V., PG 1:46.73 104 49.99 56.74

DSQ Tanja Knežević 12 Aquatic V., PG 1:40.88 45.64 55.24

10 godina i mlađi

1. Maja Malović 10 Buducnost, PG 1:17.16 276 37.10 40.06
2. Stanislava Petrović 9 B. Rivijera, BD 1:17.34 274
3. Tara Petrović 9 Jadran, HN 1:19.28 254 37.98 41.30
4. Andrijana Pribilović 10 B. Rivijera, BD 1:25.72 201 40.01 45.71
5. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 1:28.44 183 40.74 47.70
6. Hana Bojović 9 B. Rivijera, BD 1:29.48 177 43.46 46.02
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 23, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, 10 godina i mlađi

Rang God. VremeBodova 50m 100m

7. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 1:33.93 153 43.70 50.23
8. Sofija Jovanović 8 Aquatic V., PG 1:37.90 135 47.58 50.32
9. Maša Franeta 8 B. Rivijera, BD 1:39.22 129

10. Doris Vukčević 10 Aquatic V., PG 1:41.61 120 46.63 54.98
11. Nađa Labović 9 Aquatic V., PG 1:48.93 98 49.65 59.28
12. Eva RUS Itkin 10 B. Rivijera, BD 1:51.90 90
13. Nina Darmanović 8 Aquatic V., PG 2:04.32 66 58.44 1:05.88
14. Barbara Šuković 9 Aquatic V., PG 2:04.55 65 57.18 1:07.37
15. Melanija Sekulović 10 B. Rivijera, BD 2:04.78 65


